
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/239/20 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/235/20 Rady Gminy Mrągowo z dnia 26 października 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, 
art. 219 ust 1 i 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust.2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.). 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 3. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2020 roku w wysokości  8.265.923,35 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3.”. 

§ 2.  

§ 3. pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. – 12.942.699,28 zł Zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 listopada 2020 r.

Poz. 4584



 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13 14

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

w sprawie: zmieniająca uchwałę Nr XXXI/235/20 Rady Gminy Mrągowo z dnia 26 października 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 r.

0,00

0,00

13 000,00

01010

Wodociąg-kanalizacja Marcinkowo

ŚW

ŚW

01010

01010

605

605

605

605

605

0,00

ŚW0,00

Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00

Kanalizacja Czerwonki

13 000,00

0,00 0,00605

0,00

Wodociąg Lasowiec 485 800,00

509 370,00 509 370,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Mrągowo

Urząd Gminy 

Mrągowo
0,00

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00

0,000,00

1 605 400,00

ŚW10 000,00

Urząd Gminy 

Mrągowo

Wodociąg Probark Nowy 405 000,00 10 000,00

0,00

Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00Kanalizacja Rydwągi - Etap II

Kanalizacja Młynowo

10.

5.

010

010 01010

9.

7.

605

11. 010

010 01010

8.

010

01010

1.

            w tym źródła finansowania

Wodociąg Popowo Salęckie-Szestno-Wyszembork-

Boże
0,00010

4. 0,001 165 000,00

010 01010

010 01010 Kanalizacja Bagienice Małe-Etap II 0,00

PLANOWANE NAKŁADY

D
zi

ał

272 000,00

R
oz

d
zi

ał

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 
2020 roku

Środki pochodzące z 
innych źródeł

0,00

§
Planowane wydatki 

na inwestycje 
wieloletnie 

wprowadzone do 
realizacji w 2021 r i 
latach następnych

605
Urząd Gminy 

Mrągowo

Dochody 
własne j.s.t.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program                                 

ŚW

272 000,00 0,00

Kredyty i 
pożyczki

0,001 095 000,00

UWAGI

0,00 709 400,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

Załącznik  Nr 3

do Uchwały nr XXXII/239/20 Rady Gminy Mrągowo

z dnia 9 listopada 2020r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) wprowadzone do realizacji w 2020 r.

L. p. Środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11)

ŚW0,00

9

Urząd Gminy 

Mrągowo

ŚW
Urząd Gminy 

Mrągowo

1 095 000,00

ŚW

701 770,00 ŚW

450 000,00

2 887,00

25 000,00

2 887,00

25 000,00

1 411 170,00

3.

2. 010 01010 605 Budowa kanalizacji Bagienice-Bagienice Nowe 1 859 260,00

010 01010 605 Wodociag i kanalizacja Nikutowo 318 500,00 373 500,00 373 500,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo
ŚW

6. 010 01010 605 Wodociąg Śniadowo-Pełkowo 1 318 730,00 0,00 ŚW

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4584



A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 607 690,00 3 771 927,00 3 062 527,00 0,00 0,00 709 400,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 597 129,00

B 0,00

C 0,00

A 411 760,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 20 000,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 851 081,00 2 458 341,00 878 371,00 0,00 1 028 889,00 551 081,00

A 92 516,53

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 310 000,00 217 483,47 0,00 92 516,53 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

477 000,00 477 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo
ŚW25. 801 80101 605 Budowa kompleksu sportowego w Marcinkowie 0,00

16 600

750 75023

18.

36 750,00

100 000,00

Urząd Gminy 

Mrągowo

22.

21. 700

60016

851 081,00

605 Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy

ŚW

100 000,00

751 081,00

922 800,00

Przebudowa budynku byłej szkoły w Grabowie - na 

mieszkania komunalne

605

Budowa "Mazurska pętla rowerowa"

605

0,00

0,00

606

605

606

0,000,00 26 000,00 26 000,00 0,00

36 750,00 0,00

60016

137 483,47

80101

80 000,00

Urząd Gminy 

Mrągowo
0,00

775 553,78801

801

24.

0,00

0,00

70005

Urząd Gminy 

Mrągowo

19 000,00 19 000,00

0,00

80 000,00

0,00

ŚW
Urząd Gminy 

Mrągowo

ŚW622 574,71

ŚW

Urząd Gminy 

Mrągowo

Urząd Gminy 

Mrągowo

ŚW

325 671,00

200 000,00

242 000,00

17.

60016

15.

14.

605

60016600

600

605

0,00

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii w 

objektach użyteczności publicznej w Gminie 

Mrągowo

152 979,07

26. 80101

0,00

Budowa hali sportowej w Szestnie

605

Przebudowa drogi gminnej Muntowo-Czerwonki - 

Etap II

0,00

Przebudowa drogi Polska Wieś

Wykupy nieruchomości

605

12. 010

600

01010

ŚW

0,00

230 000,00

8 100,00 0,00

0,00

0,00

2 600,00

Zakup pomp wodociagowych

2 600,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Mrągowo
0,00

ŚW

ŚW0,00

Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Mrągowo

13. 010 01010 Zakup pomp kanalizacyjnych 0,00 23 250,00 23 250,00

Budowa przejazdu kolejowego w Marcinkowie

551 081,00

ŚW
Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00 653 760,00

0,00606

Urząd Gminy 

Mrągowo

FS Wierzbowo - 

5.500 zł

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo
ŚW

600 60095 605 Budowa przystanku w Wierzbowie - aktywna wieś 0,00 28 100,00

19. 600 60095 605 Budowa przystanku w Marcinkowie

20. 700 70005

0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

FS Marcinkowo - 

1.500 zł

ŚW

23. 754 75412 605 Modernizacja Remizy OSP Użranki ŚW0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4584



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 271 553,78 648 979,07 0,00 0,00 622 574,71

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 15 000,00

B 0,00

C 0,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
285 000,00 311 750,00 258 572,00 0,00 15 000,00 38 178,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
0,00 116 351,57 116 351,57 0,00 0,00 0,00

8 743 771,00 8 265 923,35 5 208 284,11 0,00 0,00 1 136 405,53 1 921 233,71

Urząd Gminy 

Mrągowo
ŚWOświetlenie Probark 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

92109 605

90095

90015

605

29.

605

900

30. 900 90015 605

27. 605

33.

9009531.

900

Urząd Gminy 

Mrągowo

0,00 ŚW
Urząd Gminy 

Mrągowo

OGÓŁEM:

0,00

0,000,00

Oświetlenie Polska Wieś

0,00

80 000,00

900

52 000,00

80 000,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* Żródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, .....)

Budowa ogólnodostępnego pomostu rekreacyjnego 

w miejscowości Mierzejewo

Budowa ogólnodostępnego pomostu rekreacyjnego 

w miejscowości Ruska Wieś

152 000,00

Oświetlenie Młynowo - Etap II

Urząd Gminy 

Mrągowo
0,00 0,00 ŚW

0,00

FS Ruska Wieś - 
10.000 zł

0,00

Urząd Gminy 

Mrągowo

FS Użranki - 

10.000,00 zł
116 351,57 116 351,57 0,00

FS Zalec - 3.000 zł3 750,00

10 000,0060 000,00

80 000,00

18 750,00

0,00605

Remont zagospodarowanie terenu Krzyża 

przydrożnego w Zalcu

35. 921 Przebudowa świetlicy w Użrankach

34.

32. 900 90095 605

605
Zagospodarowanie terenu w Grabowie - aktywna 

wieś

0,000,0061 000,0073 000,00 61 000,009001528.

900 90015 605 Oświetlenie Marcinkowo

900

ŚW0,000,00

Urząd Gminy 

Mrągowo

10 000,00

ŚW

52 000,00

38 178,00

Urząd Gminy 

Mrągowo

Urząd Gminy 

Mrągowo

900 90095 0,00 0,00

0,00

0,00

41 822,00

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Mrągowo

FS Grabowo - 5.000 

zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4584



Załacznik nr 4

z dnia 9 listopada 2020 r.

w złotych

Dotacje Wydatki Wydatki Wydatki

ogółem ogółem bieżące Wynagrodzenie Pochodne od świadczenia majątkowe

(7+11) wynagrodzeń społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwa 779 911,07 779 911,07 779 911,07 3 835,00 749,78 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 779 911,07 779 911,07 779 911,07 3 835,00 749,78 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 835,00 3 835,00 3 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655,81 655,81 655,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 93,97 93,97 93,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 479,79 7 479,79
4300 Zakup usług pozostałych 3 027,80 3 027,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 764 618,70 764 618,70

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 779 911,07
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie ustawami 11.4.2.1.
750 Administracja publiczna 58 580,00 58 580,00 58 580,00 53 634,00 4 230,00 0,00 0,00 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 524,00 31 524,00 31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie ustawami 11.4.2.1. 3 500,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 223,00 24 223,00 24 223,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie ustawami - 16.1.1.2 24 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 801,00 3 801,00 3 801,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie ustawami - 16.1.4.6 3 801,00

Dochody budżetu państwa związne z realizacją zadań

2350 zlecanych j.s.t.

- 100,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 27 056,00 27 056,00 22 110,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 110,00 22 110,00 22 110,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 793,00 3 793,00 3 793,00

Wyszczególnienie§Rozdz.

w sprawie: zmieniająca uchwałę nr XXXI/235/20 Rady Gminy Mrągowo z dnia 26 października 2020 r. w sprawie: zmiany bużetu gminy Mrągowo na 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

do Uchwały Rady Gminy Mrągowo Nr XXXII/239/20.

w tym:
Dz.

w 2020 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4584



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4120 Składki na Fundusz Pracy 437,00 437,00 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 716,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 27 056,00
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej

751 kontroli i ochrony państwowej oraz sądownictwa 68 802,00 68 802,00 49 002,00 19 317,50 3 480,25 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej

75101 kontroli i ochrony państwa 1 624,00 1 624,00 1 624,00 1 320,00 258,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,00 1 320,00 1 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226,00 226,00 226,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 32,00 32,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,00 46,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie ustawami 1 624,00 -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 178,00 67 178,00 47 378,00 17 997,50 3 222,25 0,00 0,00

3030 Różne wydatki bna rzecz osób fizycznych 39 600,00 19 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 138,00 8 138,00 8 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 922,02 2 922,02 2 922,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,23 300,23 300,23

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 9 859,50 9 859,50 9 859,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 107,65 6 107,65

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,60 200,60

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie ustawami 67 178,00

801 Oświata i wychowanie 42 467,21 42 467,21 42 467,21 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom praw do bezpłatnego dostępu do 42 467,21 42 467,21 42 467,21 0,00 0,00 0,00 0,00
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,42 420,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książęk 42 046,79 42 046,79

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 42 467,21
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie ustawami

852 Pomoc społeczna 3 889,00 3 889,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 889,00 3 889,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 811,22 3 811,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,78 77,78

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie ustawami 3 889,00

855 Rodzina 11 989 050,00 11 989 050,00 11 989 050,00 131 384,04 25 289,14 11 761 815,82 0,00 137 007,00

85501 Świadczenia wychowawcze 8 365 102,00 8 365 102,00 8 365 102,00 56 947,82 10 652,58 8 293 691,60 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4584



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3110 Świadczenia społeczne 8 293 691,60 8 293 691,60 8 293 691,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 841,82 50 841,82 50 841,82

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 706,00 3 706,00 3 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 325,28 9 325,28 9 325,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 327,30 1 327,30 1 327,30

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 760,00

4260 Zakup energii 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 379,00 379,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20,74 20,74

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 550,26 1 550,26

socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 600,00 600,00
korpusu służby cywilnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

2010 zleconych gminie ustawami 8 365 102,00

Dochody budżetu państwa związne z realizacją zadań

2350 zlecanych j.s.t. 0,00

85502 Świdaczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 267 166,00 3 267 166,00 3 267 166,00 67 751,22 13 321,56 3 168 910,22 0,00 137 007,00

3110 Świadczenia społeczne 3 160 910,22 3 160 910,22 3 160 910,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 230,22 63 230,22 63 230,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 313,00 4 313,00 4 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 627,93 11 627,93 11 627,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 653,63 1 653,63 1 653,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00
4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 082,48 1 082,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 3 100,52

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

2010 zleconych gminie ustawami - 13.4.1.1. 3 258 918,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208,00 208,00 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 35,00 35,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00 5,00 5,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

2010 zleconych gminie ustawami - 13.4.1.6. 8 248,00

Dochody budżetu państwa związne z realizacją zadań
2350 zlecanych j.s.t. 137 007,00

85503 Karta Dużej Rodziny 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323,00 323,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4584



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

2010 zleconych gminie ustawami - 13.4.1.6. 323,00

85504 Wspieranie rodziny 309 208,00 309 208,00 309 208,00 6 685,00 1 315,00 299 214,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 299 214,00 299 214,00 299 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 685,00 6 685,00 6 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 151,00 1 151,00 1 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 164,00 164,00 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 994,00 1 994,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

2010 zleconych gminie ustawami 13.4.1.5. 309 208,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby 47 251,00 47 251,00 47 251,00

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

oraz niektóre świadczenia rodzinne
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby 47 251,00 47 251,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 47 251,00
państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami 20.1.3.1.

                 R a z e m: 12 942 699,28 12 942 699,28 12 922 899,28 208 170,54 33 749,17 11 761 815,82 0,00 137 107,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4584


		2020-11-13T08:24:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




